

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กข้างโรงเรียนบ้านลำโพง (ต่อจากเดิมช่วงที่ 3) หมู่ที่ 5 ตำบลสามกระชาย อำเภอกุยบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 ถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	576.00	1.79	1,031.04	1.3624	2.44	1,404.69
2	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	2.1 ลูกวิ่งรองพื้นทาง	ลบ.ม.	57.60	149.50	8,611.20	1.3624	203.68	11,731.90
	2.1 ทราดยหยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	28.80	614.70	17,703.36	1.3624	837.47	24,119.06
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	576.00	389.50	224,352.00	1.3624	530.65	305,657.16
	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	183.90	735.60	1.3624	250.55	1,002.18
	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	52.00	90.70	4,716.40	1.3624	123.57	6,425.62
รวมราคากลางทั้งสิ้น								350,340.61